

PONSSE OYJ PÖRSSITIEDOTE 27.10.2009 KLO 9.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2009

- Liikevaihto oli 98,9 (Q1-Q3/2008 216,2) miljoonaa euroa.
- Q3 liikevaihto oli 28,9 (Q3/2008 54,8) miljoonaa euroa.
- Liiketulos oli -15,0 (Q1-Q3/2008 17,8) miljoonaa euroa ja liiketulosprosentti -15,2 (8,2).
- Q3 liiketulos oli -2,4 (Q3/2008 0,1) miljoonaa euroa.
- Tulos ennen veroja oli -15,4 (Q1-Q3/2008 15,8) miljoonaa euroa.
- Liiketoiminnan rahavirta oli positiivinen 4,4 (Q1-Q3/2008 -21,1) miljoonaa euroa.
- Osakekohtainen tulos oli -0,62 (Q1-Q3/2008 0,38) euroa.
- Omavaraisuusaste oli 46,0 (39,4) prosenttia.
- Tilauskanta on 22,5 (61,0) miljoonaa euroa.

TOIMITUSJOHTAJA JUHO NUMMELA:

Kolmannella neljänneksellä metsäkoneiden kysyntä jatkui heikkona, vaikka piristymistä tapahtui kaikilla markkina-alueilla. Asiakasrahoituksen saatavuuden ongelmat häyttäsivät uusien ja käytettyjen koneiden kauppaa maailmanlaajuisesti.

Yhtiön liikevaihto pieneni kuluneella neljänneksellä vertailukauteen verrattuna 47 % ja kolmen ensimmäisen neljänneksen aikana 54 %.

Huoltopalveluliiketoiminnan liikevaihdon positiivinen kehittyminen jatkui katsauskauden aikana.

Yhtiön kannattavuus on kehittynyt edelleen liikevaihdon heikkenemisestä huolimatta. Liiketulos jäi kolmannella neljänneksellä tappiolliseksi, ollen kuitenkin parempi toiseen vuosineljännekseen nähden. Liiketoiminnan kulut olivat kolmannella neljänneksellä 38 % pienemmät vertailukauteen verrattuna.

Liiketoiminnan rahavirta kehittyi suotuisasti vaihto-omaisuuden pienenemisen johdosta. Vaihto-omaisuus oli vertailukauteen nähden 28 % pienempi. Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 4,4 miljoonaa euroa positiivinen.

Määräaikaaiset lomautukset jatkuivat edelleen koko organisaatiossa. Tilausvirta on kehittynyt maltillisesti ja kapasiteetin käyttö on ollut katsauskaudella matalalla tasolla. Keväällä lanseeratut uudet kahdeksanpyöräiset harvesterit ovat merkittävä osa tilauskanta.

LIIKEVAIHTO

Konsernin liikevaihdoksi muodostui 98,9 (216,2) miljoonaa euroa, joka on 54 prosenttia vähemmän kuin vertailukaudella. Kansainvälisten liiketoimintojen osuus kokonaisliikevaihdosta oli 70,6 (66,2) prosenttia.

Liikevaihto jakautui alueittain seuraavasti: Pohjoismaat 49,2 (50,6) prosenttia, muu Eurooppa 28,1 (35,5) prosenttia, Pohjois- ja Etelä-Amerikka 19,7 (11,2) prosenttia sekä muut maat 3,0 (2,7) prosenttia.

TULOSKEHITYS

Liiketulos oli -15,0 (17,8) miljoonaa euroa. Liiketuloksen osuus liikevaihdosta oli katsauskaudella -15,2 (8,2) prosenttia. Yhtiön sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli -13,6 (19,1) prosenttia.

Henkilöstökulut olivat katsauskauden aikana 23,7 (35,9) miljoonaa euroa ja liiketoiminnan muut kulut 15,8 (23,8) miljoonaa euroa. Henkilöstökuluihin sisältyy kertaluonteisia irtisanomiskustannuksia 1,5 miljoonaa euroa. Lähes kaikki irtisanomisiin liittyvät kustannukset on kirjattu katsauskaudelle. Rahoitustuotot ja -kulut olivat nettomääräisesti -0,3 (-2,1) miljoonaa euroa. Valuuttakurssien muutoksista aiheutuneet kurssivoitot ja -tappiot on kirjattu rahoituseriin. Katsauskauden tulokseksi muodostui -17,4 (10,7) miljoonaa euroa. Laimennettu ja laimentamaton osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,62 (0,38) euroa. Yhtiöllä ei ole eriä, jotka voisivat laimentaa osakekohtaista tulosta.

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 148,0 (187,0) miljoonaa euroa. Vaihto-omaisuuden määrä oli 73,8 (102,1) miljoonaa euroa. Myyntisaamisia oli 18,9 (28,9) miljoonaa euroa sekä likvidejä kassavaroja 10,3 (4,4) miljoonaa euroa. Konsernin oman pääoman määrä oli 67,8 (73,3) miljoonaa euroa ja emoyhtiön oma pääoma oli 51,2 (69,2) miljoonaa euroa. Oma pääoma sisältää 31.3.2009 liikkeeseen lasketun 19 miljoonan euron suuruisen hybridilainan. Hybridilainan maksetut korot 1,1 miljoonaa euroa on kirjattu konsernin oman pääoman vähennykseksi. Korollisten velkojen määrä oli 54,2 (67,2) miljoonaa euroa. Yhtiön rahoituslimiiteistä on käytössä 20 %. Emoyhtiön saamiset muilta konserniyhtiöiltä olivat nettomääräisesti 55,3 (65,7) miljoonaa euroa. Emoyhtiön saatavat tytäryhtiöiltä koostuvat pääosin myyntisaamisista, jotka on arvostettu kirjanpitoarvoonsa. Emoyhtiö on kirjannut alkuvuoden aikana konsernin sisäisistä myyntisaamisista todennäköisiä luottotappioita 6,2 miljoonaa euroa (vuonna 2008 yhteensä 6 miljoonaa euroa). Konsernin nettovelat olivat 43,2 (61,9) miljoonaa euroa ja velkaantumisaste (gearing) 79,9 (91,8) prosenttia. Omavaraisuusaste oli katsauskauden päättyessä 46,0 (39,4) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli 4,4 (-21,1) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -1,0 (-6,4) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman vapauttaminen ja rahavirran tehostaminen kuuluvat keskeisesti Ponsse-konsernissa käynnissä olevaan liiketoimintojen tehostamisohjelmaan.

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin katsauskauden aikana 92,7 (167,2) miljoonan euron arvosta ja tilauskanta oli katsauskauden päättyessä 22,5 (61,0) miljoonaa

euroa. Jälleenmyyjien vähimmäisostositoumukset on sisällytetty vakiintuneen käytännön mukaisesti tilauskantaan.

JAKELUVERKOSTO

Konsernirakenteessa ei tapahtunut katsauskaudella muutoksia.

Ponsse-konserniin kuuluvat tytäryhtiöt ovat Epec Oy, Suomi; OOO Ponsse, Venäjä; Ponsse AB, Ruotsi; Ponsse AS, Norja; Ponsse Asia-Pacific Ltd, Hong Kong; Ponsse China Ltd, Kiina; Ponsse Latin America Ltda, Brasilia; Ponsse North America, Inc., Amerikan Yhdysvallat; Ponssé S.A.S., Ranska; Ponsse UK Ltd, Iso-Britannia; sekä Ponsse Uruguay S.A., Uruguay. Sunit Oy, Kajaani, Suomi, on osakkuusyhtiö, josta Ponsse Oyj:n omistusosuus on 34 prosenttia.

TUOTEKEHITYS JA INVESTOINNIT

Konsernin tuotekehitykseen olivat katsauskaudella yhteensä 3,5 miljoonaa euroa (5,2 miljoonaa euroa), joista aktivoitiin 726 tuhatta euroa (906 tuhatta euroa).

Käyttöomaisuusinvestointien määrä oli 1,0 miljoonaa euroa (6,5 miljoonaa euroa). Ne koostuivat pääasiassa tavanomaisista koneiden ja laitteiden ylläpito- ja korvausinvestoinneista.

JOHTO

Katsauskauden aikana yhtiön talousjohtajaksi nimitettiin DI Petri Härkönen. Härkönen aloitti toimessaan 1.10.2009.

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 882 (1 048) henkilöä. Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli 802 (1 065) henkilöä.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1.-30.9.2009 oli 4 184 631 kappaletta, joka on 14,9 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 16,5 miljoonaa euroa. Katsauskauden alin kurssi oli 2,99 euroa osakkeelta ja ylin 6,10 euroa osakkeelta.

Katsauskauden päätöskurssi oli 5,56 euroa osakkeelta ja koko osakekannan markkina-arvo 155,7 miljoonaa euroa.

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli hallussaan 47 900 omaa osaketta.

HALLINNOINTI

Yhtiön hallitus on vahvistanut yhtiössä noudatettavan hallinnointikoodin, joka tuli voimaan 1.1.2009. Koodi pohjautuu Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n lokakuussa 2008 hyväksymään "Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodi" -suositukseen.

Uusi hallinnointikoodi on luettavissa yhtiön internet-sivujen sijoittajaosiossa.

LÄHIAJAN RISKIT JA NIIDEN HALLINTA

Talouden epävarmuus heijastuu voimakkaasti yhtiön liiketoimintaan. Toiminnan ennustettavuus on oleellisesti heikompaa kuin normaalioloissa. Arviot taloustilanteen paranemisesta ovat epävarmoja.

Taantuman mahdollinen pitkittyminen lisää alihankkija- ja toimittajaverkoston toimivuuteen liittyviä riskejä. Näitä riskejä pyritään hallitsemaan kumppanuusyhteistyön avulla. Toimittajien taloudellista tilaa seurataan tehostetusti. Yhtiö on lisäksi aloittanut vaihtoehtoisten toimittajien kartoittamisen. Osana eräiden avainkomponenttien saatavuusriskin hallintaa yhtiö on kotiuttanut niiden valmistuksen.

Alentuneet tuotanto- ja laskutusvolyymit lisäävät konserniin kuuluvien yksiköiden liiketoiminnan kannattavuusriskiä. Tilanteen vakauttamiseksi on käynnistetty konsernitasoinen sopeutusohjelma, jonka avulla liiketoiminnan kulut sopeutetaan heikentyneeseen kysyntätilanteeseen. Mikäli markkinat heikkenevät nykyisestä, poikkeuksellisen matalasta tasosta, liiketoiminnan kannattavuuden turvaamiseksi joudutaan arvioimaan sopeutus- ja tehostamistoimien syventämistä ja laajentamista. Emoyhtiö seuraa konsernisaamisten varojen arvon muutoksia sekä niihin liittyvää riskiä arvonalentumisesta. Emoyhtiössä on meneillään verotarkastus.

Huolto- ja varaosamyynnin kehittyminen on sidoksissa koneiden käyttöasteisiin. Yleinen taloudellinen tilanne voi johtaa hakkuuvolyymien alenemiseen ja alhaisempiin käyttöasteisiin.

Tieto- ja ohjausjärjestelmien myynti on sidoksissa talouden kehittymiseen ja erityisesti raskaiden työkoneiden maailmanlaajuiseen kysyntään. Markkinoita seurataan tehostetusti ja liiketoiminnon kustannuksia sopeutetaan tarvittaessa vastaamaan kysyntää.

Talouden häiriöt ovat lisänneet valuuttakurssivaihteluja sekä nostaneet vieraan pääoman kustannusta. Yhtiön rahoituksen riskienhallinnan keskeisenä tavoitteena on maksuvalmius-, korko- ja valuutariskien hallinta. Maksuvalmiuden varmistamiseksi yhtiöllä on käytössään eri rahoittajien kanssa tehtyjä luottolimiittisopimuksia. Yhtiön rahoitusvastuiden vakuutena ovat sopimusvakuudet eli kovenantit. Haitallisten koronmuutosten vaikutusta minimoidaan käyttämällä erilaisiin viitekorkoihin sidottuja luottoja sekä koronvaihtosopimuksia. Valuuttakurssimuutosten negatiivista vaikutusta vähennetään johdannaissopimusten avulla. Talouden epävakaus lisää myyntisaamiin liittyvää epävarmuutta. Laskutusmyynnin ehtoja ja saamisten seuranta on tarkennettu.

Vientimaiden vero- ja tullilainsäädännöissä tapahtuvat muutokset voivat vaikeuttaa yhtiön harjoittamaa vientikauppaa.

LÄHIAJAN NÄKYMÄT

Markkinoiden maltillisesta piristymisestä huolimatta ennustettavuus on edelleen haasteellinen taloudellisen tilanteen epävarmuudesta johtuen.

Määräaikaiset lomautukset tulevat jatkumaan koko organisaatiossa kapasiteettia sopeutettaessa vallitsevaan kysyntään. Tilanteesta huolimatta panostukset tuotekehitykseen, myyntiin ja huoltopalveluihin jatkuvat. Tehtaan kapasiteetti tulee olemaan vajaakäytöllä.

Huollon liikevaihdon ja uusien koneiden myynnin kehittymisen arvioidaan vaikuttavan viimeisen neljänneksen tulokseen positiivisesti. Yhtiön asiakkaiden investointivalmius riippuu puun kysynnän virkistymisestä, työtilanteen selkeytymisestä sekä rahoituksen saatavuuden parantumisesta kaikilla markkina-alueilla. Huoltopalvelujen liikevaihto tulee jatkamaan positiivista kehitystä.

Vuoden 2009 liikevaihto jää edellisvuotta alhaisemmaksi ja liiketulos tappiolliseksi.

PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-9/09	IFRS 1-9/08	IFRS 1-12/08
LIIKEVAIHTO	98 921	216 220	293 015
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-4 605	18 222	7 885
Liiketoiminnan muut tuotot	937	1 458	2 608
Materiaalit ja palvelut	-66 869	-154 638	-203 082
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-23 684	-35 943	-48 175
Poistot	-3 951	-3 700	-5 037
Liiketoiminnan muut kulut	-15 777	-23 843	-33 586
LIIKETULOS	-15 027	17 778	13 628
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	-65	51	91
Rahoitustuotot ja -kulut	-315	-2 078	-7 462
TULOS ENNEN VEROJA	-15 407	15 750	6 258
Tuloverot	-1 945	-5 071	-1 907
TILIKAUDEN TULOS	-17 352	10 680	4 351
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:			
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	450	679	871
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-16 902	11 359	5 222
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake	-0,62	0,38	0,16

	IFRS 7-9/09	IFRS 7-9/08
LIIKEVAIHTO	28 903	54 773
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-961	8 679
Liiketoiminnan muut tuotot	31	502
Materiaalit ja palvelut	-18 173	-44 099
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-5 968	-10 341
Poistot	-1 319	-1 290
Liiketoiminnan muut kulut	-4 879	-8 130
LIIKETULOS	-2 365	96
Osuus osakkuusyritysten tuloksista	19	-44
Rahoitustuotot ja -kulut	-408	-1 130
TULOS ENNEN VEROJA	-2 754	-1 078
Tuloverot	-150	-619
TILIKAUDEN TULOS	-2 904	-1 697
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT:		
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	1 104	79
TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-1 800	1 618
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake	-0,10	-0,06

TASE (1000 eur)

	IFRS 30.9.09	IFRS 30.9.08	IFRS 31.12.08
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineettomat hyödykkeet	6 241	5 097	6 123
Liikearvo	3 447	3 696	3 683
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	24 748	27 887	27 558
Sijoitukset	110	110	109
Osuudet osakkuusyrietyksissä	1 654	1 849	1 889
Pitkäaikaiset saamiset	2 083	409	1 820
Laskennalliset verosaamiset	1 104	2 939	3 121
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	39 388	41 988	44 303
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	73 831	102 124	88 308
Myyntisaamiset	18 907	28 913	22 155
Tuloverosaaminen	992	1 160	5 023
Muut lyhytaikaiset saamiset	4 641	8 471	6 916
Rahavarat	10 270	4 384	8 095
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	108 641	145 052	130 497
VARAT YHTEENSÄ	148 029	187 040	174 800
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	7 000	7 000	7 000
Muut rahastot	18 555	-645	-646
Muuntoerot	-987	-974	-1 725
Kertyneet voittovarot	43 243	67 869	62 484
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE			
KUULUVA OMA PÄÄOMA	67 812	73 250	67 113
Vähemmistöosuus	0	0	0
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	67 812	73 250	67 113
PITKÄAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	36 338	34 706	26 140
Laskennalliset verovelat	492	722	556
Muut pitkäaikaiset velat	761	30	861
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	37 591	35 458	27 556
LYHYTAIKAISET VELAT			
Korolliset velat	17 822	32 544	46 769
Varaukset	5 531	5 296	6 058
Tilikauden verovelat	42	860	76
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	19 231	39 633	27 228
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	42 626	78 332	80 131
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	148 029	187 040	174 800

RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

	IFRS 1-9/09	IFRS 1-9/08	IFRS 1-12/08
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:			
Tilikauden tulos	-17 352	10 680	4 351
Oikaisut:			
Rahoitustuotot ja -kulut	315	2 078	7 462
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	65	-51	-91
Poistot	3 951	3 700	5 037
Tuloverot	245	6 271	2 378
Muut oikaisut	2 363	-1 686	-1 827
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	-10 412	20 991	17 308
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten muutos	5 452	-904	7 086
Vaihto-omaisuuden muutos	14 477	-36 489	-22 673
Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos	-8 040	2 746	-9 718
Pakollisten varausten muutos	-527	955	1 717
Saadut korot	76	113	281
Maksetut korot	-1 558	-1 596	-2 450
Muut rahoituserät	1 183	-327	-4 966
Maksetut verot	3 752	-6 601	-7 355
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)	4 403	-21 114	-20 770
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-1 044	-6 475	-8 509
Investoinnit muihin sijoituksiin	0	27	27
Lainasaamisten takaisinmaksut	0	0	0
Saadut osingot investoinneista	0	0	0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)	-1 044	-6 448	-8 481
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Hybridilaina	19 000	0	0
Maksetut korot, hybridilaina	-1 143	0	0
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	-28 502	15 743	29 422
Lyhytaikaisten korollisten saamisten muutos	71	-13	309
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	10 099	17 988	10 253
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-445	-424	122
Pitkäaikaisten saamisten muutos	-263	-6	-1 417
Maksetut osingot	0	-13 976	-13 976
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)	-1 183	19 312	24 713
Rahavarojen muutos (A+B+C)	2 176	-8 249	-4 538
Rahavarat 1.1.	8 095	12 633	12 633
Rahavarat 30.9./31.12	10 270	4 384	8 095

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur)

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssi- ja muut rahastot
 C = Muuntoerot
 D = Omat osakkeet
 E = Kertyneet voittovarot
 F = Oma pääoma yhteensä

	EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA					
	A	B	C	D	E	F
OMA PÄÄOMA 1.1.2009	7 000	20	-72	-665	60 830	67 113
Suorat kirjaukset voittovaroihin *)					-1 409	-1 409
Osingonjako Omien osakkeiden hankinta						
Muut muutokset		19 010				19 010
Kauden laaja tulos yhteensä			450		-17 352	-16 902
OMA PÄÄOMA 30.9.2009	7 000	19 030	378	-665	42 069	67 812

*) Muodostuu omaan pääomaan luokiteltavalle hybridilainalle maksetusta korosta ja muista maksuista.

OMA PÄÄOMA 1.1.2008	7 000	20	-943	0	70 455	76 532
Suorat kirjaukset voittovaroihin *)						
Osingonjako Omien osakkeiden hankinta					-13 976	-13 976
Muut muutokset				-665		-665
Kauden laaja tulos yhteensä			600		10 680	11 359
OMA PÄÄOMA 30.9.2008	7 000	20	-264	-665	67 159	73 250

	30.9.09	30.9.08	31.12.08
1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)	8 468	5 453	5 903

	30.9.09	30.9.08	31.12.08
2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)			
Takaukset muiden puolesta	1 009	1 349	1 090
Takaisinostovastuut	4 602	4 604	4 049
Muut vastuut	1 969	574	1 443
YHTEENSÄ	7 580	6 527	6 582

3. VARAUKSET (1000 eur)	Takuuvaraus
1.1.2009	6 058
Lisäykset	723
Käytetyt varaukset	-1 250
30.9.2009	5 531

	30.9.09	30.9.08	31.12.08
TUNNUSLUVUT			
Tutkimus- ja kehityskulut(Me)	3,5	5,2	7,6
Investoinnit käyttöomaisuuteen (Me)	1,0	6,4	8,5
% liikevaihdosta	1,0	3,0	2,9
Henkilöstö keskimäärin	882	1 048	1 044

Tilauuskanta (Me)	22,5	61,0	41,5
Omavaraisuusaste %	46,0	39,4	38,4
Laimennettu ja laimentamaton tulos/osake (eur)	-0,62	0,38	0,16
Oma pääoma/osake (eur)	2,42	2,62	2,40

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Henkilöstö keskimäärin:

Kuukausien viimeisen päivän henkilökunnan lukumäärien keskiarvo. Laskelmaa on oikaistu osa-aikaisesti palveluksessa olleiden henkilöiden osalta.

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma + vähemmistöosuus

Taseen loppusumma - saadut ennakot * 100

Tulos/osake:

Tulos ennen veroja - verot (sis. lask. verojen muutoksen) -/+ vähemmistöosuus

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin tilikauden aikana

Oma pääoma/osake:

Oma pääoma

Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu osakemäärä

SAADUT TILAUKSET (Me)	1-9/09	1-9/08	1-12/08
Ponsse-konserni	92,7	167,2	224,4

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n vaatimuksia. Konserni on soveltanut 1.1.2009 alkaen seuraavia uusia ja uudistettuja standardeja: IFRS 8 Toimintasegmentit ja IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. IFRS 8 -muutos ei muuta merkittävästi segmenteistä esitettävää informaatiota, sillä konsernin aiemmin julkistamat segmenttitiedot ovat perustuneet konsernin sisäiseen raportointirakenteeseen. IAS 1 -muutos vaikuttaa tuloslaskelman ja oman pääoman muutoksia osoittavan laskelman esitystapaan.

Osavuositarkastuksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevät 31.12.2008 laaditun tilinpäätöksen kanssa.

Edellä esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Edellä esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, josta johtuen ne saattavat poiketa virallisessa tilinpäätöksessä esitetyistä.

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi. Tämän vuoksi

tulokset voivat poiketa merkittävästi tulevaisuuteen suuntautuneisiin lausumiin sisältyneistä oletuksista johtuen muun muassa muutoksista taloudessa, markkinoilla, kilpailuolosuhteissa, lainsäädännössä sekä valuuttakursseissa.

Vieremällä 27. lokakuuta 2009

PONSSE OYJ

Juho Nummela
toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA

Toimitusjohtaja Juho Nummela (020) 768 8914 tai 0400 495 690
Talousjohtaja Petri Härkönen (020) 768 8608 tai 050 409 8362

JAKELU

NASDAQ OMX Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ponsse.com